АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2023	№ 31
С. Шурма
Уржумский район Кировской области
Об утверждении административного регламента
«Предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории Шурминского сельского поселения Уржумского района            Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании Устава муниципального образования Шурминского сельского поселения, Уржумского района, Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить административный регламент «Предоставление государственной (муниципальной) услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»  на территории Шурминского сельского поселения Уржумского района   Кировской области»
Прилагается.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шурминского сельского поселения и на официальном сайте администрации Шурминского сельского поселения, Уржумского  района, Кировской области.                                        3. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
Шурминского сельского поселения                             Р.С.Гафиулина